ARTICULO	 1.-	 Declárase	 comprendidos	 en	 la	 "Compensación	 por	 Jerarquización"	 que	 dispone	 la	 Ley	 2417	 a	 los	 Vocales	 -	 Directores	 del
Instituto	Provincial	de	Previsión	Social.

ARTICULO	2.-	Los	funcionarios	mencionados	en	el	Artículo	1	percibirán	por	tal	concepto	$	422,-	(Cuatrocientos	veintidós)	mensuales	a	contar
del	1º	de	Julio	de	1971.

ARTÍCULO	 3.-	 El	 gasto	 que	 demande	 el	 cumplimiento	 de	 la	 presente	 ley,	 será	 atendido	 con	 las	 economías	 efectivizadas	 por	 el	 Instituto
Provincial	de	Previsión	Social	en	el	ejercicio	1971.